АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017                                                                                                     №78
с. Берея

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг
по погребению на 2018 год

В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2013  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также статьи 29 Федерального закона от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

постановляю:

1.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с учетом районного коэффициента 20% в размере  7000,00  рублей (Приложение №1).
2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2018 года
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Береинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Береинского сельсовета www.bereya.shimraion.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]										    З.А.Смолич

СОГЛАСОВАНО:
Начальник УПФ РФ в
городе Шимановске                    _____________     ____________________
                                                                подпись                                     расшифровка
«___»___________2017г

Приложение № 1
к постановлению главы
Береинского сельсовета
№ 78 от 25.12.2017

СТОИМОСТЬ
гарантированного перечня услуг по погребению
	№
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения бесплатно
	-

	2
	Приобретение  и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4000,00

	3
	Перевозка и доставка тела умершего на кладбище
	1500,00

	4
	Копка могилы и погребение
	1500,00

	Итого
	 7000,00